

Årsredovisning

för

Optimize AB

Org.nr. 556669-7818

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Björnhöfde, Styrelseledamot

2026-05-13

Styrelsen för Optomize AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, produktion och försäljning av nätverksprodukter.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Optomor Holding AB.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Österåkers kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret. Bolagets omsättning har under året minskat med 28,3%

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 317 282	19 969 838	20 110 455	16 341 620	16 928 037
Resultat efter finansiella poster	334 592	1 029 448	1 339 503	473 075	462 072
Balansomslutning	5 425 584	6 187 399	6 099 344	5 305 545	5 407 825
Soliditet (%)	50,37	47,68	48,30	35,70	43,10

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 008 589	724 154	1 832 743
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	724 154	-724 154	0
Årets resultat	0	0	386 226	386 226
Belopp vid årets utgång	100 000	1 232 743	386 226	1 718 969

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 232 743
Årets resultat	386 226
Summa	1 618 969

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 118 969
Summa	1 618 969

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 5 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 317 282	19 969 838
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		194 122	-131 184
Övriga rörelseintäkter		159 495	68 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 670 899	19 906 865
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 966 009	-13 465 939
Övriga externa kostnader		-940 086	-1 238 149
Personalkostnader	2	-3 353 147	-4 066 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 119	-98 991
Övriga rörelsekostnader		0	-11 500
Summa rörelsekostnader		-14 337 360	-18 880 716
Rörelseresultat		333 538	1 026 149
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 054	3 299
Summa finansiella poster		1 054	3 299
Resultat efter finansiella poster		334 592	1 029 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	-100 000
Resultat före skatt		464 592	929 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 366	-205 294
Årets resultat		386 226	724 154

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	323 723	401 842
Summa materiella anläggningstillgångar		323 723	401 842
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	315 000	255 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		315 000	255 000
Summa anläggningstillgångar		638 723	656 842
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 624 709	2 430 587
Summa varulager m.m.		2 624 709	2 430 587
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 063 262	2 507 982
Övriga fordringar		329 763	99 351
Summa kortfristiga fordringar		1 393 025	2 607 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		769 127	492 636
Summa kassa och bank		769 127	492 636
Summa omsättningstillgångar		4 786 861	5 530 557
SUMMA TILLGÅNGAR		5 425 584	6 187 399

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 232 743	1 008 589
Årets resultat		386 226	724 154
Summa fritt eget kapital		1 618 969	1 732 743
Summa eget kapital		1 718 969	1 832 743
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 277 000	1 407 000
Summa obeskattade reserver		1 277 000	1 407 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		845 579	1 267 944
Skulder till koncernföretag	5	900 000	400 000
Övriga skulder	6	215 637	792 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		468 400	487 326
Summa kortfristiga skulder		2 429 615	2 947 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 425 584	6 187 399

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	586 236	572 841
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		283 395
Försäljningar/utrangeringar		-270 000
Utgående anskaffningsvärden	586 236	586 236
Ingående avskrivningar	-184 394	-143 903
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		5 327
Årets avskrivningar	-78 119	-45 818
Utgående avskrivningar	-262 513	-184 394
Ingående nedskrivningar	0	
Utgående nedskrivningar	0	
Redovisat värde	323 723	401 842

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	255 000	195 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	315 000	255 000
Ingående nedskrivningar	0	
Utgående nedskrivningar	0	
Redovisat värde	315 000	255 000

Not 5 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till koncernföretag	900 000	400 000

Not 6 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Österåker

Ola Björnhöfde

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Birger Nordmark

Auktoriserad revisor

2026-05-13
